
چهار شنبه 06 تیر 1403 - 07:35

دیدار معاون وزیر امور خارجه روسیه با باقری

سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان در حاشیه نشست مجمع گفتگوهای آسیایی در تهران با معاون وزیر امور خارجه

روسیه دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از افکارنیوز ، علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی
ایران در ادامه دیدارها و رایزنی های خود با وزرا و روسای هیات شرکت کننده در نشست مجمع

گفتگوهای آسیایی در تهران، با آندره رودنکو، معاون وزیر امور خارجه روسیه دیدار و گفتگو کرد.
سرپرست دستگاه دیپلماسی در ابتدای این دیدار حادثه تروریستی روز گذشته در روسیه را محکوم
کرد و با دولت و ملت روسیه ابراز همدردی نمود. باقری تروریسم را از ابزارهای یکجانبه گرایی برای
اعمال فشار بر کشورهای مستقل مثل ایران و روسیه توصیف کرد.سرپرست وزارت امور خارجه

سطح و تنوع همکاری های دو کشور را بسیار خوب و ثمر بخش توصیف کرد.

باقری روابط تهران و مسکو را راهبردی توصیف کرد و در این راستا از نهایی شدن پیش نویس
معاهده جامع مشارکت راهبردی دو کشور ابراز خرسندی نمود.

سرپرست دستگاه دیپلماسی با اشاره به اهمیت و اهتمام سران دو کشور به تعمیق و گسترش
روابط تاکید کرد: تغییر دولت در ایران خدشه ای به این رویکرد راهبردی جمهوری اسلامی ایران

وارد نخواهد کرد.

باقری موضوع کریدورها و ترانزیت را از جمله زمینه های دو کشور خواند که اجرایی شدن توافق
های صورت گرفته در این خصوص به نفع دو کشور و همچنین کشورهای منطقه است.

آندره رودنکو، معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز در این دیدار ضمن تسلیت مجدد سانحه پرواز
اردیبهشت ماه، شهیدان آیت الله رئیسی و دکترامیرعبداللهیان را علاقمند به توسعه همه جانبه
روابط روسیه و ایران توصیف کرد که اهتمام ویژه ای به توسعه و تعمیق روابط دو کشور داشتند و

مشارکت راهبردی میان دو کشور را راهبری می کردند.

وی ابراز امیدواری کرد روند توسعه مناسبات دو کشور تداوم یابد.

معاون وزیر خارجه روسیه میزبانی موفق تهران برای مجمع گفتگوهای آسیایی را به دولت جمهوری
اسلامی ایران و مسئولان برگزاری این نشست تبریک گفت.

طرفین همچنین در خصوص همکاری ایران و روسیه در مجامع بین المللی از جمله سازمان همکاری
شانگهای، بریکس و سازوکار مشورتی ۳+۳ در خصوص قفقاز رایزنی و تبادل نظر نمودند و بر

مشارکت فعال و سطح بالای دو کشور در این رویدادهای مهم تاکید کردند.
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